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Mundurowi z Komendy Powiatowej Policji w Iławie kontynuują cykl profilaktyczno-
edukacyjnych spotkań z dziećmi i młodzieżą. Jesienią i zimą, ze względu na szybko
zapadający zmrok i słabszą widoczność spowodowaną gorszymi warunkami
atmosferycznymi, szczególnie ważne są kwestie związane z bezpieczeństwem pieszych.
Właśnie to zagadnienie było priorytetem spotkania dwóch policjantek z podopiecznymi
Przedszkola Miejskiego nr 6 w Iławie.

Do przedszkolaków wybrały się mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy iławskiej komendy
policji oraz post. Anna Sznarkowska, policjantka ruchu drogowego.

- Rozmawiałyśmy z dziećmi o bezpiecznych zachowaniach na drogach, przypominając im o tym, jak
prawidłowo przechodzić przez jezdnię oraz jak zachować się wobec obcych osób - mówi Joanna
Kwiatkowska. - Omówiłyśmy też, dlaczego konieczne jest noszenie ubrań posiadających elementy
odblaskowe, prezentując to na przykładzie kamizelki policyjnej. Zaprezentowałyśmy, jak widoczni
jesteśmy, mając elementy odblaskowe na ubraniach oraz jak widzi nas kierowca samochodu, kiedy
ich nie posiadamy.

Przedszkolaki sprawiły też policjantkom miłą niespodziankę. Wybierając się na edukacyjny spacer,
każde dziecko założyło na odzież wcześniej przygotowany element odblaskowy.

- Były misie i kamizelki, a także auta i bransoletki - mówi Joanna Kwiatkowska. - Tak przygotowane
przedszkolaki wyszły na spacer, podczas którego przypomniałyśmy im o zasadach poruszania się po
chodniku oraz jezdni. Wszyscy wiemy, że „czego Jaś się nie nauczy, tego Jan nie będzie umiał”.



Trzymając się tej zasady, wszystkie dzieci po kolei przechodziły przez oznaczone przejście dla
pieszych, każdorazowo informując, jakie są zasady prawidłowego przechodzenia przez jednię, a
następnie bezpiecznie wróciły do przedszkola.

Tematem numer jeden spotkania było bezpieczeństwo dzieci na drogach, nie obyło się jednak bez
wielu ciekawskich pytań maluchów dotyczących codziennej pracy policjanta.

Fot. KPP w Iławie.
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